Moção Nº 71/2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE RECONHECIMENTO ao Procurador Geral do Município Dr. Leandro Roberto de Paula Reis.

JUSTIFICATIVA

O Legislativo Municipal apresenta a presente Moção de Reconhecimento ao Procurador Geral do Município, Leandro Roberto de Paula Reis, pelos relevantes serviços prestados em favor do município de Pouso Alegre, e, principalmente por impulsionar o município para a eficiência na gestão pública voltada para resultados, através da implantação, no âmbito da Procuradoria Geral do Município de Pouso Alegre de um modelo gerencial inovador de gestão eficiente e eficaz, que resultou no aumento de arrecadação da Dívida Ativa municipal em 170% (cento e setenta por cento) e assegurou o incremento e promoção das políticas públicas no município.

Sala das Sessões, 30 de Abril de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1' VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2' VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE